DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 26 de agosto de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

Edital RH 387/2025 - RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Objetiva do
Concurso Público para a função de Técnico de Laboratório (especialidade: Oceanografia), realizada
em 03/08/2025, conforme critérios divulgados no Edital RH 48/2025 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 26/08 até às 12 horas do dia 28/08 para
interpor recurso contra o resultado da prova objetiva, na “Área do Candidato” do site da FUVEST
(www.fuvest.br), nos termos do edital de abertura.

(ordem alfabética)

Este edital aplica bônus a candidatos autodeclarados PPI. O bônus será aplicado e publicado após o
período de interposição das notas.

CPF NOME ACERTOS NOTA PPI PCD
314.910. ADRIANE PEREIRA FERNANDES ARAUJO 36 6.00000
036.085. ALANA PARANHOS DA SILVA 46 7.66667
402.440. ALINE JULIANA MARTINEZ DA SILVA 0 0.00000
442.054. ANA BEATRIZ LIMA PEREIRA 0 0.00000
172.175. ANDREI POLEGARIO ALVES MONTEIRO 31 5.16667   PCD
109.118. ANNA THEREZA DOS SANTOS ALVES SILVA 0 0.00000
607.851. ANTONIO DERLEY DE SOUSA PEREIRA 52 8.66667 PPI
052.928. ARTHUR JOSE DA SILVA ROCHA 45 7.50000
402.814. BEATRIZ GAGETE VERISSIMO DE MELLO 0 0.00000
379.900. BEATRIZ GARCIA 0 0.00000
147.257. BIANCA CIRINO BRUNO 49 8.16667
363.427. BRUNO OLIAN 43 7.16667
225.618. BRUNO OTERO SUTTI 38 6.33333
439.520. CARLOS ROBERTO DE PAULA JUNIOR 0 0.00000
426.423. CAROLINA YUMI KIAN 49 8.16667
547.277. CAROLINE SOUZA PAGANINI 0 0.00000
223.402. CINTIA YAMASHITA 0 0.00000
476.719. DADI ALVES MONTEIRO JUNIOR 42 7.00000 PPI
311.776. DANIEL DA CONCEICAO RABELO 34 5.66667
397.555. DANILO SHOITI HIROTA 50 8.33333
345.737. DIEGO CABRAL ROSSI 43 7.16667
389.801. DIONE PEREIRA DE CASTRO 36 6.00000
228.073. EDUARDO DE SOUZA SANTOS 0 0.00000
478.752. FABIO LUIGI RUCIGNOLLI 0 0.00000
456.169. FABIOLA BRANDAO ARAUJO DE LIMA 42 7.00000
353.669. FERNANDA COSTA GONCALVES RODRIGUES 0 0.00000

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.41.1.3.1.166.1292384
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

486.348. FILIPE SENE SOUSA SANTOS 44 7.33333
419.831. GABRIEL CAVALCANTE GOMES 39 6.50000
480.691. GABRIEL OLIVEIRA KAKAZU 37 6.16667
356.224. GABRIEL SANTOS MICHELINI 0 0.00000
419.190. GABRIELLE CERQUEIRA DA SILVA 49 8.16667
456.167. GIOVANNA CUNHA POLICARPO CASSIANO DE SOUZA 45 7.50000
339.798. GIOVANNA LIMA PICCINI 55 9.16667
354.390. GLAUCO BARRETO DE OLIVEIRA MACHADO 0 0.00000
646.022. HEITOR AUGUSTO DE MORAES TOZZI 43 7.16667   PCD
226.026. HENRIQUE DOS REIS MIGUEL 35 5.83333
455.725. HENRIQUE JOSE RODRIGUES DIAS 0 0.00000
461.027. HUGO CRISTOVAN MINICCELI DE MORAES 0 0.00000 PPI
371.740. JENNIFER ADRIANE DOS SANTOS 31 5.16667
341.582. JULIA SAMBUGARO RIBEIRO 50 8.33333
501.875. JULIA TEIXEIRA ALVES 25 4.16667
355.805. JULIANA AMARAL BICHLER 46 7.66667
106.834. KARINA BRUCH DE ALBUQUERQUE 48 8.00000
410.294. KELLY TARTAS OLAIA 36 6.00000
455.726. LAIS ADRIELLE DE OLIVEIRA SANTOS 39 6.50000
401.637. LARISSA CRISTINA NUNES BENTIM 43 7.16667
437.530. LAURA ANTUNES PERIS 0 0.00000
338.908. LEANDRO ITIRO NAGATOSHI 0 0.00000
435.029. LUCIANA BEATRIZ ANDRADE 44 7.33333
367.750. LUCIANA DE JESUS SOUZA 38 6.33333 PPI
411.565. LUISA RUNHO LUCARELLI 45 7.50000
482.234. MARCELA FERNANDES CURY 0 0.00000
461.218. MARCO ANTONIO SANTOS DA SILVA 33 5.50000 PPI
529.933. MARIA JULIA VIEIRA VENTURA 46 7.66667
395.088. MARIANA OLIVA TOMAZELLA 50 8.33333
405.032. MURILO DAVOLI FERREIRA 58 9.66667
368.545. NATASHA TRAVENISK HOFF 51 8.50000   PCD
410.198. NAYRA TAVEIRA RODRIGUES 47 7.83333
350.714. PAULO SERGIO DE FREITAS SANTOS 44 7.33333 PPI
458.133. PEDRO ALMEIDA MENDONCA 47 7.83333
477.221. PEDRO AUGUSTO SIMOES 50 8.33333
314.176. PRISCILA IKEDA USHIMARU 46 7.66667
466.498. RAPHAELA NEVES LOPES 49 8.16667
401.615. RAYSSA DE ALMEIDA VIANA 39 6.50000
354.434. RENATO AUGUSTO AGUIAR DE OLIVEIRA 43 7.16667
418.326. RITA STASEVSKAS KUJAWSKI 48 8.00000
313.051. ROBSON SOUZA DUTRA 33 5.50000 PPI
304.615. ROSANA BISPO MOTTA 0 0.00000 PPI
301.527. ROSANGELA FELICIO DOS SANTOS 0 0.00000
351.310. SAMANTA OLIVEIRA DAS NEVES 42 7.00000
441.935. STEPHANIE LEONE DE ALMEIDA PECCHIAI SALDANHA 48 8.00000
316.577. TAYNA LOPES FLORENTINO PEREIRA 46 7.66667
372.990. THAIS BARBOSA FAVARON 34 5.66667 PPI
455.574. THALES CHAMARELLI FELIPE 50 8.33333 PPI
498.218. TIAGO AUGUSTO DE SENA LEITE 45 7.50000
101.041. VITOR CAZAROTTI VENANTE 41 6.83333

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.41.1.3.1.166.1292384
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

277.978. WASHINGTON LUIZ DE LIMA 37 6.16667
491.418. YASMIN VITORIA DE AGUIAR 31 5.16667
100.209. YASMIN YAROS DE LARA 43 7.16667

Este documento pode ser verificado pelo código 2025.08.25.1.3.41.1.3.1.166.1292384
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 3/3

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2025-08-25T16:10:34-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo